
2024年 8月吉日 

お客様 各位 

 

岩通ケミカルクロス株式会社 

 

 

ELEFAX LP-530eおよび IP-551R部品供給及び保守終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品をお引き立て賜りまして厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、２０２５年３月末日までの出荷をもちまして、保守用部品の販売を終了させてい

ただきます。これに伴い、対象部品の交換が必要な保守修理対応が不可能となります。 

ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具    

 

 

                                    

記 

 

 

１．対象機種 

デジタル製版機 エレファクス LP-530e 

アナログ製版機 エレファクス IP-551R 

 

 

２．部品供給および保守終了日 

2025年 3月 31日 

 

 

 

 

 

以上 


